ВОС
Негосударственное учреждение

“Институт профессиональной реабилитации и подготовки персонала
Общероссийской общественной организации инвалидов -

Всероссийского ордена Трудового Красного Знамени Общества слепых
“Реакомп”

ПРИКАЗ

«24» октября 2023г. №65/1
г. Москва

«Об утверждении программы проведения с работниками инструктажа по
действиям в чрезвычайных ситуациях»

В соответствии с требованиями постановления Правительства Российской
Федерации от 18 сентября 2020 г. № 1485 «Об утверждении Положения о
подготовке граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без
гражданства в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие «Программу проведения с работниками
инструктажа по действиям в чрезвычайных ситуациях» (Приложение № 1)

2. Руководителю по персоналу Вячистая О.В. довести данный приказ под
роспись до всех заинтересованных лиц.

3. Контроль за исполнением данного приказа и утвержденных им Положений
оставляю за собой.

Генеральный директор